ב"כ המאשימה עו"ד ליטל לוזון

הנאשם 2- בעצמו

ב"כ הנאשם 2 עו"ד בוסקילה

מתורגמנית לשפה הערבית, הגב' מייס סולימאן

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום, הנני מרשיע אותו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום,
כדלקמן:

כניסה לישראל שלא כדין- עבירה בניגוד לסעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952;

שימוש במסמך מזויף-עבירה בניגוד לסעיף 420 לחוק העונשין, התשל"ז-1977;

ניתנה והודעה היום ה' חשוון תשע"ח, 25/10/2017 במעמד הנוכחים.

עמוד 1

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על יסוד הודאתו במסגרת הסדר טיעון, בעבירות של **כניסה לישראל שלא כדין**- עבירה בניגוד לסעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952; **שימוש במסמך מזויף**-עבירה בניגוד לסעיף 420 לחוק העונשין, התשל"ז-1977;

הצדדים הגיעו להסדר עונשי לפיו המאשימה תעתור ל-5 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו, הפעלת מאסר מותנה בן 3 חודשים מת"פ 15-10-23339 בחופף, כאשר ההגנה תעתור ל-4 חודשי מאסר בפועל תוך הפעלת המאסר המותנה בחופף. במשותף נעתור למאסר מותנה והתחייבות והפעלת התחייבות בסך ₪ 500 מאותו ת"פ.

יתרת הסכום תוחזר לאשתו של המפקיד, הגב' סבאח גית, ת"ז:, מס' חשבון: בנק הדואר, בהעדר מניעה חוקית.

4. הנאשם יחתום היום על התחייבות בסך 1,000 ₪ להימנע מביצוע עבירה מהעבירות בהן הורשע בגזר דין זה במשך 2 שנים מיום שחרורו.

אם לא יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך 10 ימים.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי באר שבע, תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ה' חשוון תשע"ח, 25/10/2017 במעמד הנוכחים.

אבשלום מאושר, שופט, סגן נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

צו

מורה על השמדת המסמך.

ניתנה והודעה היום ה' חשוון תשע"ח, 25/10/2017 במעמד הנוכחים.

אבשלום מאושר, שופט, סגן נשיאה

הוקלדעלידיאלינורגנות